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Day & Night ¢

YUR CO LLA
" RESERVES -
 NOW WITH TRIPLE COLLAGEN ACTION

BUY 1 GET 1 FREE
SAVE UP TO £26




THIS MONTH’S TOP PICKS

IN THIS EDITION

4 NEW ANEW DAY &

BN N|GHT CREAMS

12 SKIN SO SOFT

16 FRAGRANCE
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MAKE-UP

26 SAMPLES & SALES TOOLS

OUTLET

FASHION & HOME

HAIR STYLING
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VIP & PLATINUM
REPS

40% OFF
BROCHURE PRICE

VIP & Platinum Reps get 40% off
selected products. Look out for
this logo! Your discount will be
automatically applied.

N

*

N
cuetyree DO @
AVON DOES NOT TEST

COSMETICS ON ANIMALS
ANYWHERE IN THE WORLD

For more details about our commitment
to animal welfare and the Leaping Bunny
Programme, visit avonworldwide.com/
responsible-business/animal-welfare.

NOTE
Di

are ref ed against the
lowest brochure price in the last
campaign, unless we let you know
otherwise. If we have to cancel or
change an offer, deal or promotion
we'll keep you in the loop.
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THIS MONTH'S TOP PICKS
: il - .

p4 NEW ANEW DAY &
NIGHT CREAMS

p16 SUMMER BODY MISTS p42 FASHION & HOME

LOVE FOCUS AND WANT TO ORDER
EXTRA COPIES?

Use order number 96008 on your Rep
website and order the quantity you'd like.*

1 for 25p | 5 for £1 | 10 for £1.50

*While stocks last. Demo rules apply. If you order additional copies, you cannot place further
orders for Demo products. You can only order more than 1 of the same product for samples,
sales tools and outlet products.

|:| Buy 1, Get 1 Free... grow your Anew Day and Night

earnings the easy way, with this unmissable offer in your

June Brochure. Plus, let customers know they can order

the Platinum Serum for JUST £10. See page 4 of your June

Brochure for all the details.

Sun-sational sales incoming... amplify your sales by
sharing the June Summer Flyer. Featuring unmissable
offers on summer icons, including Skin So Soft, Pillow
Mist, suncare staples and our viral Peptide Lip Gloss,
there's something for everyone.

Refill & Save... Introduce customers to our
brand-new fragrance refills. Better for the planet,
and bigger earnings for you.

Did someone say Father’s Day... boost your
gifting sales by sharing top Father’s Day picks with
customers. Get started by discovering our latest Black

Suede scent on page 20.

It’s back, but not for long... our viral Air Luxe Hair
Styler is back in a new limited-edition pink. Seal

the sale by letting customers how much they save
vs a top-brand. Head to page 52 for your exclusive

offer and top tips.

EHEW

MAXIMISE YOUR CAMPAIGN
WITH OUR HANDY CHECKLIST

PR R
F

Ey e T



YOUR REP EXCLUSIVE OFFER

8/10 WOMEN Msi®
FEELIT
ACTIVELY
FIRMS

‘& TIGHTENS
ASIINETG,

ANEW
PLATINUM
SERUM

POWERED BY

@ PROTINOL™

+ BIOPOLYMER

INSTANTLY

gives skin a lifted
look that lasts all day*

FLATINUM IN 1 WEEK
LIFT & smooths out the

TIGHTEN appearance of fine lines F WH EN YOU

and feels like it brings

LIETING il el S SPEND £15

AFTER 2 WEEKS : X - in this Focus Magazine*
helps firm and lift skin, o
enewiRIai leaving facial contours BEFORE AFTER**

Lift & Tighten

H *
Lifting Serum looking defined

ORDER YOUR

36269 +BIOPOLYMER
30ml | £63/100ml m— S E RU M
brochure price: £27 L W r s !

demo: £18.90 USING 37432
*Offer only applicable with full-size Beauty and
Fashion & Home demo products. Samples, Sales Tools
and Outlet products excluded from offer. Reps are limited
. | ) — **Based on continuous use, during a consumer trial, to just one Anew Platinum Serum at the special price of
*Applies to the feel of skin’s surface. Based on a consumer study with 132 participants. of the Lift & Tighten Serum after 4 weeks. £7 or the demo price of £18.90.
4 5



ANEW CREAMS

YOUR CUSTOMERS LOVE

NOW EVEN BETTER

COLLAGEN is what keeps skin e
looking firm, smooth and supported,

yet its levels naturally decline

over time. -

That’s why our improved ANEW

creams are designed to deliver visible
results today while helping protect
collagen for the future, making them
ideal for customers seeking long- %
term skincare solutions.

WHAT’S CHANGED? WHY WILL CUSTOMERS

New Day and Night formulas, LOVEIT?

now powered by NEW Triple 1. Instantly smoother and
Collagen Action, award winning plumper looking skin in just
Protinol, Phytol and new active 1 day.*

ingredients, to boost, build and

protect collagen reserves. 2. Results that improve over time,

the appearance of wrinkles is
visibly reduced in just 3 weeks.*

3.SPF30 in the Day Creams,

upgraded from SPF20 for
*Based on a consumer study with enhanced skin protection.
120 participants over 3 weeks.

6

THE BESTSELLING?

N

WHAT'S IN IT FOR YOU?

Selling skincare is the fastest way
to boost your earnings. Once
your customers find their perfect
Anew regime, they’ll keep coming
back.

The unmissable buy 1, get 1 free
offer in your June Brochure is
your chance to introduce even
more customers to Anew.

NEW & IMPROVED ANEW DAY & NIGHT CREAMS

SELL A DAY & NIGHT D NEW
TO DOUBLE YOUR FORMLLE

EARN I NGS TRIPLE COLLAGEN
ACTION
Did you know that a Silver Award-winning
Rep could earn up to £4* PROTINOL™
when they sell 2 Creams Increases
for £20 in the June collagen
Brochure. type I and IlI
Challenge yourself to NEW PHYTOL
sell 5 more sets in this Helps slow
campaign and see the down
difference it makes collagen loss

to your earnings.
-

TiHKM LIFF & Taingy

el TING
e — TIVE***

L T

1. Anew Platinum Lift &
Tighten Night Cream

25403
50ml | £28/100ml

et 2. Anew Platinum Lift &
ATy ¢t Tighten Day Cream SPF 30

TR LS.
21279
50ml | £28/100ml

***Contains: Prunus Amygdalus
Dulcis Seed Extract

BUY 1 FOR £14 | ORDER 1 FREFE

*ACROSS PAGES 7-9. REPS ARE LIMITED TO ONE OF EACH ANEW CREAM, YOU CANNOT ORDER THE SAME CREAM
MORE THAN ONCE.

*Earnings based on June Brochure prices for a Silver level Rep. 7



out to existing customers and let NEW
know these are the Anew Creams they FORMULA
pve, now with new and improved formulas
to give them even better results.

TRIPLE COLLAGEN

MORE BROCHURES

= MORE SALES

NEW & IMPROVED ANEW DAY & NIGHT CREAMS

NEW
FORMULA

TRIPLE COLLAGEN

) ACTION Did you know, on average a Gold Rep ACTION

Create urgekncy byhleth:fg Awal e orders 40 brochures each month. AwaliRRTe

customers know this offer Wl The more brochures you share, eI

won'’t be available in July. PROTINOL™ the moreleustomers you!l PROTINOL
Lrgl:lrae;;e]i 8 reach, and the bigger your I(;r:)i{:;;ﬁs
land Il sales SEERRRINItY. type | and Ill

Use the unmissable June

NEW PHYTOL offers, to canvas new PHYTOL
Helps slow customers. Deliver brochures Helps slow
down to a new street, share on the down
collagen loss school run or at the gym. collagen loss

NE

%%k ¥

Added for

boosted

results

1. Anew Reversalist Plump
& Smooth Night Cream

16550
50ml | £28/100m|

50ml | £28/100m|
EUSEREALIST PLUMP & 384585

2. Anew Ultimate Firm

2. Anew Reversalist Plump
DAY CEI&R o BFFSP & Supple Day Cream SPF 30

By CHgan P
SN N & Smooth Day Cream SPF 30
t [EW I 09431 1T Lkl 15495
Oml | £28/100ml 50ml | £28/100ml
***Contains: Lentinus e ***Contains: e
Edodes Extract Hematite Extract

SAVEUPTO £26 BUY 1 FOR £14 | ORDER 1 FREE™

**ACROSS PAGES 7-9. REPS ARE LIMITED TO ONE OF EACH ANEW CREAM, YOU CANNOT ORDER THE SAME CREAM
MORE THAN ONCE.

*SAVE BASED ON REGULAR BROCHURE PRICES.




TURN SAMPLING
INTO SALES

WITH AMANDA'S

TOP TIPS

WHY SHOULD | SAMPLE:
Customers are more likely to buy
a product after trying it and seeing
the results on their skin. This helps
to build trust and loyalty.

MORE SAMPLES = MORE
ORDERS: You never know who's
ready to switch up their skincare.
Offer all customers a sample or
two when delivering brochures or
orders.

KNOW YOUR CUSTOMER: Speak
to customers about their current
skincare routine, concerns they
have and share a personalised
recommendation. If they’re not
sure, offer them a few different
samples to try.

FOLLOW UP: The fortune is in the
follow-up. After a few days, follow
up with customers to get their
thoughts and encourage them to
buy the full-size.

SAMPLE NOW, SAVE LATER: Give
customers a sample with a limited-
time offer, like 10% off the full-size
if they buy within 7 days. This
creates urgency for them to buy.

p

10

ANEW SAMPLES = SALES

ANEW SAMPLES = SALES
BUMPER PACK OF 100

Interested in selling more skincare? Get started with sampling, it’s

a powerful way to build relationships and get customers to try
something new. Ask customers about the results they're looking for
and share samples based on their concerns.

SAVE £76
Just 24p a sample

lorder using 26120

Includes:

20x Platinum Lift & Tighten
Day Cream, 20x Platinum

Lift & Tighten Night Cream,
15x Ultimate Firm & Supple
Day Cream, 15x Ultimate

Firm & Supple Night Cream,
15x Reversalist Plump & Smooth
Day Cream and 15x Reversalist
Plump & Smooth Night Cream
Samples.

While
« stocks last.
Our sample packs are super
popular. Offer valid whilst stocks
last. Please allow up to 4 weeks for
delivery of your pack.
*Saving based on regular
sample prices in Brochure.

11



65 YEARS OF SKIN SO SOFT

o

B

——
-

LIMITED EDITION
PACKAGING

BOOST YOUR
SKIN SO SOFT
SALES WITH
POLLY

100ML 100ML

A

ity

100ML
TRAVEL
SIZE

No.1 Product: | let customers
know that it is our top
moisturiser and perfect for
using straight after showering
to lock in moisture.

L]
i

AT

Sell More: Skin So Soft
is always part of my
= summer stalls and pop-ups.
_ with | encourage customers to buy
Citorgi more than one with a multi-
buy offer.

- =
ith
jojoba oil

i i
Loy i, BFRAT

Product Benefits: Share the
differences between each
Skin So Soft, so customers
know which one to choose.
| always let my customers
know the Enhance and
Glow is great to building up

SKIN SO SOFT
Skin So Soft is our NO.1 PRODUCT, and it's the secret to DISPLAY STAND
boosting your long-term earnings and building customer loyalty. JUST £12.50 a gradual sunkissed tan.

Once customers discover Skin So Soft, they keep coming back, ORDER USING 17269
and it's an easy way to introduce them to other products too.
ey P DEMO & SELL WITH OUR

Plus, let long-time fans know that we're celebrating 65 Years of Skin SKIN SO SOFT DISPLAY STAND
So Soft and they can get their hands on a special limited-edition
bottle in your June Brochure and Flyer.

Polly Frayling
. Hall of Fame Rep
Perfect for summer events, school fairs and

demos, the display stand makes it easy to

showcase Skin So Soft and drive your sales.
12 *Skin So Soft Display Stand fits 15 150ml Skin So Soft bottles 912




BESTSELLING SKIN SO SOFT

THE SUNKISSED
GLOW SET

Wherever summer takes customers,
let them know this self-tanning duo is
a shortcut to an even, sun-kissed glow,
with no streaking or blotches.

o '{
i~

with I
150ML jojoba oil
g

_

set contains:

e Skin So Soft Enhance & Glow
Airbrush Spray | 150ml

e Skin So Soft Enhance & Glow
Airbrush Spray Travel Size | 100ml |

67215

F

L /A

1o00ML
100ML
!__ . TRAVEL
>
14

THE ORIGINAL
SKIN SO SOFT SET

From vacay and staycay to everyday, make
sure customers have the right Skin So Soft
for every occasion this summer with

this trio of all sizes.

Seal the sale, by letting them know
that the 100ml travel sizes are only
available for a limited time.

100ML
TRAVEL

250ML

L 8. 8 8 & ¢
& BESTSELLER

set contains:
e Skin So Soft Original Dry Oil:Spray
Travel Size | 100ml |
- | "'h AV o Skin So Soft Original Dry Oil Spray
\l. : Limited Edition | 150ml |
e Skin So Soft Original Dry Oil Spray

H K I. \1 _ BonusSize | 250m| |

scented by e 67058
citrondliol N SOF | .

...-" . * 150ML

100ML !

LIMITED EDITION
PACKAGING

i:}" 15



FRUITY SUMMER BODY MISTS

INTRODUCING
THE SCENT OF SUMMER -

MANGO MELLOW ™™

Reach younger customers on TikTok

by posting a ‘what scent am |
wearing’ video, share what you love /

about the scent and how they can
place an order with you. Boost your ’
Brochure orders, by popping in a free

sample to your customer’s orders.

200ML
GOURMAND Mango Mellow
Eau de Cologne
créeme de café 13128
pistachio macaron 200ml | £2.10/100m|

GOURMAND vanilla

Pistachio Talk

Eau de Cologne
45245

200ml | £2.10/100ml
brochure price: £6

il

RIENTAL

I
-

Blueberry Party
Eau de Cologne

45260

™ z
200 ml | £2.10/100m! N L h,
brochure price: £6 l i = "‘

(7
>
<
m
(np)
W
o
wn
Q
v, S

ﬁ 17
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FRAGRANCE REFILLS

FORHER

100 ml refill - can be used twice for 50 ml glass bottles

FORHIM
100 ml refill - fills one 100 ml glass bottle

HELP YOUR CUSTOMERS REFILL & SAVE
ON THEIR FAVE FRAGRANCES

Recyclable 100 ml packaging to refill your bottles*

—-— - -_—
= E L]
ki LT e RUB HERE
; TOTRY
T THE
[ SCENT
- : [ HOW TO USE:
=~ = = (1 WU th
. nscrew the pump.
LA N LA W P P
Far Away Attraction For Her Black Suede e Insert the refill SpOUt' —
Eau de Parfum Refill Eau de Parfum Refill Eau de Toilette Refill
06288 04101 22293 €@ Press down and hold
100ml 100ml 100ml 1
brochure price: £18.00 brochure price: £18.75 brochure price: £14.50 Untll ﬁ”ed
demo: £12.60 demo: £13.10 demo: £10.15 e Screw the pump
back on. ( )
\ FAR AWAY
y
RUB HERE _‘.‘: 4
TO TRY = ,.. ||" X
THE L =3 Liij o poadds
B SCENT . | meFiLe |
£, T - -
2 # T
Lisine ]
WHAT WHY SHOULD HOW SHOULD
b= _J ARETHEY? CUSTOMERS SWITCH? | SELL THEM?
They're the same fragrances you Not only do they save money, These are perfect for customers
Far Away Rebel Far Away Glamour Full Speed X and your customers know and love,  but refilling and reusing their who already have a favourite
Eau de Parfum Refill Eau de Parfum Refill Eau de Toilette Refill X
_— _— —_— in 100 ml refill bottles. glass fragrance bottles means less Avon fragrance, so tell them
15370 18168 18291 waste which is good news for the they can get the same beautiful
100ml . 100ml . 100ml . planet. Plus, the refill bottles are scent and save money with these
brochure price: £18.00 brochure price: £18.00 brochure price: £13 100% recyclable! S fels
demo: £12.60 demo: £12.60 demo: £9.10

*Refill 100% Recyclable. Separate bottle from cap and pump when recycling.
Each 100 ml refill fits only current fragrance bottles with a removable spray pump. It can be used twice to refill a 50 ml women’s
fragrance bottle, or once for a 100 ml men's fragrance bottle. The fragrance keeps its quality between refills.

OUR SIGNATURE FRAGRANCES, NOW AVAILABLE IN REFILLS

18 19



SCENT-SATIONAL SALES

YOUR PRICE YOUR PRICE
JUST _ JUST

£1650 e £945

ing.
WORTH £28 ant is infused ORDER USING 13003

character.

RUB HERE
TOTRY
THE
SCENT

S0AK
THES

BOD
[

Rebecca Johnson,
Training Ambassador

“My top tip for selling men’s fragrances for Father’s Day is to share what
you are gifting. Inspire customers with your top picks, this is a simple way
to spark sales.”

20



Model wears Simply Spice

- g
-

L8 -l Llaoee

Model wears Simply Spice + 48 Universal Nude

BIGGEST EVER
MIX & MATCH

Boost your June brochure sales across brow,
lash, Glimmerstick liners & lip essentials.
22

BESTSELLING GLIMMERSTICK LINERS

THE SECRET
TO ULTRA P oy ot for
FULL LIPS 5

o
Let customers know this lip liner not
only defines and contours, it'll also
stop their lippy from feathering and

il

\ :

<
”
Z
o«
b

Blushed
Nude =
45476

Mystery Deep
Mauve Plum ~

45500 | 45401

Nude
45328

Pink [ Pink
Cashmere Bouquet

7 | 45468

Simply True
Spice Red
45542 | 45393

Glimmerstick Lip Liner
0.35g
brochure price: £6.50

ANY 3
FOR £7-7°

SAVE UPTO £118%

*Across pages 22-25 only. Saving based on regular brochure prices.
Reps are limited to one of each shade, choose three different
shades for £7.70.




BESTSELLING GLIMMERSTICK LINERS

Blackest Black CLASSIC

71159 Ultra-rich, satin finish

Cosmic Brown *h KR K
BESTSELLER

Glimmerstick Eyeliner
0.28¢g
Starry Night brochure price: £6.50

71837

Emerald

71878

Brown Black

71167

ULTRA PIGMENTED

High impact, bold waterproof
shades that last all day*

in three fearless finishes.

ULTRA PRECISE
Self-sharpening tip for
a perfectly defined look,

Majestic Plum

Saturn|Grey,

every time.

ULTRA EASY
Creamy, glide-on colour
with no mess, smudging
or fading.

Starry Night

Model wears Starry Night
Yas *Based on a consumer study with 120 participants.

Ay
?Pihk Quartz. Adore Me Gunmetal Goldmine Amethyst Pink Coral ‘
740584 38638 ‘74_9_48! B 74955 46003 4599_7 i dazzling sparkly finish
| LilaciVeil Midnight Green Lights Aqua Sparkle Emerald Glow Glimmerstick
38836 525!%'2_" Sl 5y | Al 74757 E 1 45948 45989 Diamond Eyeliner
s B i ‘ + = T — 0.35g
iElash gttt Sol Positive' Mantra Rose Quartz Twilight Sparkle Smokey Diamond brochure price:
3 H 1 26052 4 o AR R 45823 £6.50
. Silver Lights Black Ice
E Glimmerstick Duo .VIETAL & Glimmerstick Hi Metal é Getit before £
Chrome Eyeliner " Eyeliner gone:
rich, high-impact finish () 35 £ 3D metallic sheen 0.35g While
brochure price: £6.50 brochure price: £6.50 + stocks last.

|
«

BIGGEST EVER

perfectly precise

MIX & MATCH FOR £770 [

Boost your June brochure sales across brow, SAVE UPTO £118%
|aSh, Glimmerstick Iiners & “p essentials. *Across pages 22-25 only. Saving based on regular brochure prices.
24

Reps are limited to one of each shade, choose three different
shades for £7.70.

25




SAMPLE, SELL & EARN
Out & About: Always carry
samples in your bag. If someone ok k kK SKINCARE
compliments your lipstick or BESTSELLER . . . . . . .
~ Take the headache out of choosing new skincare with samples of our skin-loving moisturisers,
ragrance, give them a sample
and jot down their details for a ‘.f " serums and treatments.
» \
- - 3 | = =
follow-up. ! I : = "E .i ! ANEW 2ml ANEW 2ml £1
LTSS IR BT L7 sl
Share the Scent: Spray tester — 1 sachet = 1 plumping shot
strips with a scent and write the Help your customers discover their next favourite by including a bestseller sample in [ New | o onew | . .
kev f t it. Sli their next order. See a Y across pages 22-24, that’s a bestseller. ! % Anew Skin Renewal Power Plumping
€y Tfragrance notes on It. Slip one - Shots Sample
into their Brpchure or share during FOUNDATION 1ml W -t H 07286
a conversation.
2ml
Personal Touch: Add a short note Lie
L y
explaining why you recommend I W s Renew "'rl "ﬁ TRIAL SIZES
: P b ) A
it and the key benefits —whether Collagen Boost Foundation With up to 2 weeks use, trial sizes mean customers can
it's all-day colour, a confidence- 04903 115P Pale Pink 04002 245N Natural Beige 22673 430N Deep Tan feel confident that a product suits their skin type. Plus.
boosti ¢ Kin- thi 04937 120N Porcelain 10868 310N Medium Beige 11585 435N Warm Deep Tan * 41277 * 41327 % 41350 they'll really start to see results. Once they’ve had a trial
00sting scent or sKin-smootning 05165 125G Warm Ivory 13482 320G Sun Beige 11700 510N Walnut Anew Reversalist Plump & Anew Ultimate Firm & Anew Platinum Lift & Tighten size for a few days, check back with them to see whether
results. 05207 140P Light Ivory 61507  330P Honey Beige 12096 515N Bronze Smooth Day Cream Sample Supple Day Cream Sample Day Cream Sample they're ready to purchase the full size.
05231 215P Ivory 61549 345N Soft Honey 02238 525N Dark Cocoa
05249 228G Nude 36723 355G Light Caramel 01271 530N Maple
03798 230N Creamy Natural 12732 410P Spice ANEW TRIAL SIZES 10ml £7
03947 235P Shell 12534 420G Caramel 06981 & W 22822
LIPSTICK 0.6g i Anew Anti-Dark Spot "~ Anew Radiance Maximising
Day Cream SPF 30 sample Lightweight Cream Sample . .
« 08359 : * 27615 =
- - Anew Anti-Dark Spot Radiance Maximising .
PowerStay Serum Matte "
“ e Sinmer 24-Hour Flawless Match * % Foundation Serum sample serum sample | ;eggg%?ce
Lipstick Sample Foundation Foundation Sample ~. +SPF 30 Sample * 41293 m & 45609 Maximising Serum
10165 76 High Beam i " " n | Anew Radiance Maximising | Trial Size
59691 115P Pale Pink 23176  115P Pale Pink 57646 115P Pale Pink Anew Reversalist Plump & Smooth © . Micro Dermabrasion Sampl |
01024 77 Sparkde Nude 57307 120N Porcelain 15107 120N Porcelain 54593 120N Porcelain Night Cream Sample cro bermabrasion sample
g}ggg gg E{ﬁ?zeﬁlaze " 57315 125G Warm Ivory 15156 125G Warm Ivory 54627 125G Warm Ivory & 42317
crar vagenta 33068  140P Light Ivory 25429 140P Light Ivory 57117 140P Light lvory 41335 ! Anew Radiance Maximisin
01297 86 Spring Bling 57588  145P Ivory Pink 25452 145P Ivory Pink 19463 215P Ivory Dol =] ¥ Eye Cream Sampl ¢
01172 87 Fire Flash 28126 210N Light Beige 13995 210N Light Beige 58685 228G Nude Anew Ultimate Firm & Supple ye Lream sample
0180 88 Scarlet Starlet 28134 215P Ivory 10637 215 lvory 21634 230N Creamy Natural Night Cream Sample & 57000
0sy Lumos 28142 220G Light Ngde 10314 220G Light Nude 23499 245N Natural Beige ¢ Anew Hydrate & Plump 10 Minute * 11445
28159 225G Soft Beige 08342 225G Soft Beige 24976 310N Medium Beige * 21376 Iy Mask Sample
28175 228G Nude 13862 228G Nude 27458 320G Sun Bei inum Lift & Ti Anew Renewal Power
ge Anew Platinum Lift & Tighten Multi-Protection Shield
28209 230N Creamy Natural 97740 230N Creamy Natural 20032 330P Honey Beige Night Cream Sample : 17806 u rotection Shief
* * 28225 235PsShell 07815  235P Shell 27557 345N Soft Honey Hydrate & Plump Water Cream Trial Size
Ultra Creamy Ultra Matte 28233 245N Natural Beige 5769 245N Natural Beige 23135 355G Light Caramel Cream Sample
28241 250N Cream Beige i i w
Lipstick Sample Lipstick Sample y ) 03905 250N Cream Beige 57281 410P Spice 55913
28266 310N Medium Beige i i : o - . 17772
> 54650 310N Medium Beige 21915 420G Caramel | Anew Platinum Lift and Tighten
23739 26 C Coral Fever 20115 2 BFF Nude 28332 330P Honey Beige 28449 330P Honey Beige 21923 430N Deep Tan &1 Lifting Serum Sample §  Anew Hydrate & Plump
20990 28 CRed Supreme 17780 3 Nude Suede 28381 345N Soft Honey 17004 345N Soft Honey 21931 435N Warm Deep Tan Concentrate Sample
14761 43 Cappuccino 11411 6 M Marvellous Mocha | 28431 355G Light Caramel 17046 355G Light Caramel 22038 510N Walnut *
06767 44 Peachy Nude 16576 7 Coffee Date 17095  410P Spice 17053  410P Spice 22053 515N Bronze g 55210 ] % 58578 A 29966|
26260 46 Iced Coffee 63701 12 Ravishing Rose 17152 420G Caramel 17079 420G Caramel 22095 525N Dark Cocoa ] Anew Smoothing Multi-Protection Shield Poor Croamd
25189 48 UniversalNude 67744 13 M Mauve Matters 17236 430N Deep Tan 17087 430N Deep Tan 22160 535P Espresso Serum Sample Cream Sample S
02063 52 Pinched Pink 56770 14 Maiden Mauve 17384 435N Warm DeepTan 17103 435N Warm Deep Tan Trial Size
02394 53 Chic 56945 15 Pure Pink 17517 510N Walnut 17137 510N Walnut ¥ 56259 # ¥ 03657
02444 54 Dusky Mauve 23580 17 Pink Passion 17533 515N Bronze 17210 515N Bronze Anew Sensitive+ Dual Collagen + Anew Renewal Power
02337 55 Blush Nude 07880 19 Blush 17558 525N Dark Cocoa 17251 525N Dark Cocoa =4 Cream Sample Serum Sample
02055 56 Carnation 24661 20 Posh Petal 17277 530N Maple
22558 57 Pink Dream 20511 21 Electric Pink #  %o08763
11916 58 Country Rose 26898 24 Power Pink i
12070 59 Hibiscus 17145 26 M Coral Fever ANEW 2x2ml - /C\?eeavrvnsslgr%ileenewal Power * 07260
23812 62 Pout 23879 28 M Red Supreme Anew Renewal
12104 63 Lilac Romance 21766 30 Ruby Kiss Power Serum
24539 68 Red 2000 26971 36 Berry Blast i W * 02626 Trial Size
02667 75 Toasted Rose 26955 40 Ideal Lilac K 19869 Anew Skin Renewal Power Eye & Lip
Anew Platinum Lift & Tighten Contour Cream Sample
- -J Dual Eye System Sample .
e
MIX & MATCH 1 FOR £0.70 | ANY 5 FOR £1.75 19687
CHOOSE ANY 5 MAKE-UP, SKINCARE AND FRAGRANCE SAMPLES '- Anew Platinum Lift &
*Offer excludes Anew Trial Sizes and Anew Skin Reset Plumping Shot Sample. ACROSS PAGES 26-28 Tighten Lifting Serum
Trial Size

27



PERFUME & AFTERSHAVE

Woody, floral or fruity? Help them discover their new signature scent with perfume and aftershave samples.

mandarin tea, rose
crystal flower,
sandalwood oil

TTA Love Quartz
Tester Vial

45633
0.6ml

wild lavender, amber,
tigerwood essence

Black Suede Real
Intense Tester Vial

27391
0,6ml

TRY OUR BESTSELLING FRAGRANCES,

NOW IN A REFILL FORMAT!

07112 Attraction W
15826 Far Away W
15818 Far Away Glamour
15974 Far Away Rebel
27425 Black Suede W
01891 Full Speed

DH SINGLE SAMPLE VIALS 0,6ml

FRAGRANCE FOR HER

PERFUME
15685 Far Away Beyond
15776 Far Away Beyond The Moon W

EAU DE PARFUM

13698 Attraction Awaken
07559 Attraction Closer
26302 Attraction Deep Instinct
07526 Attraction Game
05496 Attraction Instinct
19760 Avon Luck for Her
19513 Cherish

08482 Eve Confidence

13672 Eve One

08383 Eve Prive

13557 Eve Truth

17723 Far Away Shine

16063 Far Away Splendoria
19430 Incandessence

20255 Incandessence Bright
19497 Incandessence Lotus
19422 Little Black Dress
19471 Little Black Dress Lace
08490 LovU

11353 Lov U Together

19547 Perceive

19554 Rare Gold

19505 Rare Pearls

14910 Perfect Nonsense Bamboozie Cocktail
14928 Perfect Nonsense Choco Tuberose
14589 Perfect Nonsense Peppery Peaches
39115 TTA Amour

70797 TTA Everlasting

71324 TTA Radiance

70078 TTA Today for Her W
70086 TTA Tomorrow for Her
70466 TTA Wonder

EAU DE TOILETTE
27755 Imari Corset
15743 Imari Free

14126 Imari Naturelle
50120 Imari Queen
19380 Pur Blanca

19398 Pur Blanca Elegance
02139 Pur Blanca Petal

EAU DE COLOGNE
00307 Blueberry Party
08987 Cozy Cola

16857 Dragonfruit Delight
02832 Pistachio Talk

FRAGRANCE FORHIM ———————

EAU DE TOILETTE

19265 Absolute by Elite Gentleman
07922 Attraction W

08037 Attraction Awaken
06296 Attraction Closer
25106 Attraction Deep Instinct
05389 Attraction Game
06312 Attraction Instinct
19752 Avon Luck

28811 Black Suede Charm
27433 Black Suede Dark
27441 Black Suede Secret
27466 Black Suede Touch
19240 Elite Gentleman

19232 Elite Gentleman In Black
21600 Elite Gentleman Quest
19216 Full Speed Max Turbo
01867 Full Speed Sky Jump
00976 Full Speed Surfer
20891 Full Speed Quantum
19364 Individual Blue

19273 Perceive

03152 Musk Exhale

19315 Musk Marine

22004 Musk Metropolitano
11056 Musk Rain

70094 TTA Today for Him
56275 Wild Country

1 FOR £0.70 | ANY 5 FOR £1.75

CHOOSE ANY 5 MAKE-UP, SKINCARE AND FRAGRANCE SAMPLES ACROSS PAGES

*Offer excludes Anew Trial Sizes and Anew Skin Reset Plumping Shot Sample.

g*

Take your business to the
next level with our
sales tools collection.

Unless stated, contents are
not included.

Tote Bag
Off-white and pink.
Polyester. Approx.
38cm x 40cm.

[ 5
LT
Travel Mug

Pink. PP. Approx. 18cm.
Capacity approx. 500ml.

28670

28712
. £5  £5 £7

Diary
Pink. Paper, PP.
4 Approx. 21cm x
" $ 4 16cm x 1cm.
@ 00737
&4

| CoAAd

Fragrance Tester Strips Fragrance Demonstration
Pen Paper. Includes 60 strips. Case
Pink. Stainless steel. Booklet approx. 14cm x 5cm. Pink. Polyester. Approx.
Approx. 14cm. Each strip approx. 12cm x 1cm. 10cm x 13cm.

28720 07518 28647

£4 £1.50 £5

&

~

)
g

Water Bottle
Pink. AS. BPA-free. Capacity
approx. 700ml.

28662
£8
L4

Lipstick Demonstration Case
Pink and clear. PS. Approx.
8cm x 4.5cm x 6.5cm.

28621

£5

Small Paper Delivery Bags Large Paper Delivery Bags

PACK OF 50 PACK OF 50
Order using 92502 Order using 92486
Medium Paper Delivery Bags Brochure Bags
PACK OF 50 PACK OF 50
Order using 92478 Order using 76935
Customer Order Slips* FREE To ORDER
PACK OF 50 *Bronze, Silver & Gold 1 FREE pack per order,
Order using 87197 Platinum & VIP 3 FREE packs per order, any

extra packs will be charged at 20p.

GET THEM BEFORE
THEY’RE GONE

Check out the Switch It Up guide on your Rep website, Avon On,

or Monthly Toolkit on Avon Academy for the full list of products
making their final appearance in your June Brochure, together
with product alternatives to share with customers.

Large Plastic Bag with Handle

30p

10xror £2.70
20xror £5.25
soxror £12.75
100xror £24

Order using 92536



OFFERS VALID WHILST STOCKS LAST. YOU CAN BUY AS MANY OUTLET PRODUCTS AS YOU LIKE ACROSS PAGES 30-41.

AVON OUTLET

OUTLET

Offers are valid whilst stocks last.
Net prices are inclusive of VAT.
Products are non-refundable and cannot be returned.
Products available are limited to this selection only.

EXCLUSIVE 2
GARDENIA ACCORD

Made with innovative musks that intertwine
with Augusta Beauty Gardenia making its
floralcy evolve with you from joyous to sensual,
and giving a different and even more beautiful
experience every time you smell it.

© O

FLORAL FRUITY A

Eve Become EDP
Purse Spray

60913
10ml
Normally £7

£385

Eve Become
Eau de Parfum

60616
50ml | £23.80/100ml
Normally £17

£11.90

Eve Become
Body Lotion

60764
125ml | £3.08/100ml
Normally £5.50

£3.85

30

52N (Neutral Deep)
63537

Avon Stick
Concealer
1,8g
Normally £5

£2.80

e R MRS
HG -ﬁ:‘-

| —

[

Avon Nail Experts
Express Growth Nail Serum
60061

6ml | £6.42/10ml
Normally £5.50

£3.85

Ultra Colour
Lip Gloss

LIMITED EDITION
SHADE

Fireworks

60202

7ml| £5.71/10ml

Normally £7

£4

130N (Alabaster)
57059

Cream-To-Powder
Foundation Compact
9g|£6.22/10g
Normally £11

£5.60

25 Peach
Macaron

60921

Ultra Matte
Lipstick

3.6g

Normally £8.50

£4.20
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OFFERS VALID WHILST STOCKS LAST. YOU CAN BUY AS MANY OUTLET PRODUCTS AS YOU LIKE ACROSS PAGES 30-41.

AVON OUTLET

WATERPROOF
SHADES

Blackest
Black:

63743

Exxtravert
Waterproof
Extreme Volume
Mascara

9.5ml | £5.89/10ml
Normally £11.50

Statement
Berry
61713

Stand Out
Ruby

60418

Power Stay
Shadow Stick
1,4g

Normally £9.50

£5.45

Mocha Brew

DIAMOND

Teal Sparkle
60855

Sugar Plum

61788

Glimmerstick
Diamond Eyeliner
0,35g

Normally £6.50

£2.50

Sugar Plum

Cobalt Blue
62265

True Black

62141

Graphite
62232

Midnight
59006

Ultra Colour
Kohl Pencil
Eyeliner
1.2g
Normally £6

£3.50

Cobalt Blue

Underwater Dream

Shell Pink
61606

Cloudy Sky
60442

Underwater

Dream

61358

Ultra Colour

60 Second Express
Nail Enamel

10ml

Normally £4.50

£2.45

Geometric Nail Decals
PET. 1 sheet, approx.
92 x 70 x 5mm.

57422
Normally £5

£2.25

imaghi]

Frisky Red
61309

Totally Twig
61036

Vintage Pink
58412

Vintage Pink

Lip Stylo
1.8g
Normally £8

£3.85

Cherry Pick
54171

Jus| !eachy
62398

G;)Id Digger
61093

Ultra Colour
Lip Gloss

7ml | £5.71/10ml
Normally £7

£4

Cherry Pick

Red Brick
62158

Berry Nice
61325

Glimmerstick
Lip Liner
0,35g
Normally £6.50

£2.50

Cherry Jubilee

Cinnamon
Red

61275

Almost Red
61622

Power Stay
Liquid Lip

6ml | £5.92/10ml
Normally £10

£5

More Than Red

47 Toffee Kiss
160244

73 Wine With
Everything
60228

Ultra Creamy
Lipstick

3.6g

Normally £8.50

£4.20

47 Toffee Kiss
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OFFERS VALID WHILST STOCKS LAST. YOU CAN BUY AS MANY OUTLET PRODUCTS AS YOU LIKE ACROSS PAGES 30-41.

AVON OUTLET

tangerine, rose, sandalwood

Lov U Connected
EDP
58834

50ml | £14.70/100ml
Normally £15

£7.35

Lov U Connected
Body Lotion
61838

125ml | £2.52/100ml
Normally £5.50

£3.15

freesia, jasmine petals,
Madagascan vanilla

Far Away
Eau de Parfum

63420
30ml | !
£30/100ml

Normally £13

£9

salty chocolate, fruity
créme de cassis

Far Away Rebel .
Eaude Parfum

60533

30ml |

£23.33/100ml

Normally £10

neroli blossom, tiare tahiti
flower, cedarwood

caramelised praline,
peach, jasmine

LIMITED EDITION

|
TTA Celebrate
Far Away Sparkle Eau de Parfum
Eau de Parfum 62067
60434 50ml | £21/100ml
50ml | £17.50/100ml Normally £19
Normally £17

£8.75 £10.50

34

pink pepper, golden musk,
ispahan rose

LT
L
& -~
k '8 -
]
P _--. - <
Far Away Shine Gift Set
Set includes:

e Body Lotion | 125ml |
e FA Shine EDP | 50ml |
o Gift box

55640
Normally £19

£13.50

frangipani flower,
blackcurrant, oakwood

e

Eve Confidence Gift Set
Setincludes:

e Body Lotion [125 ml|
e Eve Confidence EDP
|50 ml|

 Gift box

56234
Normally £19

£13.50

Perfect Nonsense Gift Set
Setincludes:
* Bamboozie Cocktail
Shower Gel | 150ml |
e Choco Tuberose
Body Mist | 200ml |
® Peppery Peaches
Body Lotion | 150ml |
o Gift Box

55269
Normally £16

£10

bergamot oil,
cistus absolute, musk

Full Speed Gift Set
Setincludes:

e Full Speed EDT | 75ml |

e Hair & Body Wash | 250ml |
e Roll-On Deodorant | 50ml |
 Gift box

61796
Normally £16

£11.20

lime, peppermint,
Indonesian patchouli oil

Full Speed Surfer &

Watch for Him Gift Set

Set includes:

o Full Speed Surfer
EDT | 100 ml |

o Ridley Watch | Red. Stainless
steel, zinc alloy, brass,
glass, silicone. Adjustable
between approx. 18.5 -
23.5 cm. Diameter: face 3.5
/ case 4.5 cm, button cell
replaceable battery |

o Gift box

60210
Normally £38

£26.50

sichuan pepper, geranium,
veramoss

Black Suede Real
Eau de Toilette
57356

100ml
Normally £18

£10.15

sichuan pepper, geranium,
veramoss

Black Suede Real
Eau de Toilette
63362

30ml | £18.67/100ml
Normally £10

£5.60

Black Suede Real
Deodorant Body Spray
57836

150ml | £2.43/100ml
Normally £6.50

£3.65

ginger, geranium, sandalwood

Musk Air
EDT
60632

75ml | £6.67/100ml
Normally £10

£5
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OFFERS VALID WHILST STOCKS LAST. YOU CAN BUY AS MANY OUTLET PRODUCTS AS YOU LIKE ACROSS PAGES 30-41.

Body Gua Sha
& Massager
ite and purple.
e, calcite, silicone,
PR. Gua Sha approx.
9.5cm x 7cm x 0.5cm.
Massager approx.
5;5cm x4.5cm.

61697
Normally £15

£7

gua sha stone help you relax and
smooth skin after a bath or shoﬂler

hand and foot massager when you

need some TLC on the go

Anew Ultimate Mini Gift Set
Setincludes:
e Ultimate Day Cream
| Trial Size 15ml |
o Ultimate Night Cream
| Trial Size 15ml |
o Renewal Power Serum
| Trial Size 10ml |
* Gift Box

61242
Normally £24

£10.50

Anew Hydrate & Plump

Gift Set

Setincludes:

e Anew Hydrate & Plump
Water Cream | 50ml |

e Serum | 30ml |

 Gift box

55384
Normally £30

£16.50

Anew Supreme Rich Cream
with Protinol™

55749
50ml | £20/100ml
Normally £21

£10

Avon Works
Body Hair

Removal Cream

58313
100ml
Normally £6

£4.20

By

1. Toasted 3. Toasted
Macadamia Macadamia
Relaxing Moisturising
Foot Soak Foot Cream
63099 62125

100ml 75ml | £2.33/100ml
Normally £4.50 Normally £4

£3.15

2. Toasted Macadamia
Exfoliating Foot Scrub

57349
75ml | £3.73/100ml
Normally £4

£2.80

£1.75

AVON OUTLET

relaxing lavender

Lavender Night
Lip Mask
60863

10ml
Normally £5

£2.80

Guava &

60145
75ml |

Passionfruit
Exfoliating
Foot Scrub

£4.40/100ml
Normally £4.75

£3.30

3@

Guava &
Passionfruit
Moisturising
Foot Lotion

63305 7
75ml | £3/100ml
Normally £4.75

£2.25

Guava &
Passionfruit
Refreshing
Foot Spray

60988
100ml
Normally £4.50

o |£2.25

Cocoa & Vanilla
Nourishing
Body Lotion

61945
720ml | £0.44/100ml
Normally £4.50

£3.15

cocoa & vanilla

Cocoa & Vanilla
Nourishing
Body Lotion

62091
400ml | £0.65/100ml
Normally £3.75

£2.60

cocoa & vanilla

Cocoa & Vanilla
Softening
Hand Cream

62117
75ml | £2.13/100ml
Normally £2.25

£1.60

-3

‘l.

o g



OFFERS VALID WHILST STOCKS LAST. YOU CAN BUY AS MANY OUTLET PRODUCTS AS YOU LIKE ACROSS PAGES 30-41.

AVON OUTLET

golden spice
& moss

1. Golden
Embrace
Body Mist

60327
100ml
Normally £3

£2.45

2. Golden
Embrace
Shower Gel

61119
500ml |
£0.35/100ml
Normally £2.25

£1.75

3. Golden
Embrace
Hand Wash

61267
250ml |
£0.50/100ml
Normally £1.75

£1.25

orange & jasmine scent

1

1. Senses
Orange Twist
Shower Gel

55699
500ml | £0.35/100ml
Normally £2.25

£1.75

2.Senses
Orange Twist
Hand Wash

63370
250ml

£0.48/100ml
Normally £1.75

£1.20

coconut milk
& raspberry

Irresistible
Cappuccino Swirl
Shower Cream

61077
500ml | £0.35/100ml
Normally £2.25

£1.75

buttermilk &
cocoa

Indulgent
Whipped Cocoa
Shower Cream

56580
500ml | £0.35/100ml
Normally £2.25

£1.75

Ir '1'! TTI".'.'.

!

T
J !
—

g

L &

oat milk &
cornflower

Comforting
Velvet Latte
Shower Cream

56606
500ml | £0.35/100ml
Normally £2.25

£1.75

poached plum &
spiced orange

2

1. Spiced Plum
Body Mist

61432

100ml
Normally £3

£2.45

2. Spiced Plum
Shower Gel

63065
500ml |

£0.31/100ml
Normally £2.25

£1.55

3. Spiced Plum
Shower Gel

61333
250ml |

£0.42/100ml
Normally £1.50

£1.05

blackberries & red chocolate cake

1. Velvet Joy
Bubble Bath

55756
500ml |
£0.35/100ml
Normally £2.50

£1.75

2. Velvet Joy
Hand Wash

61317
250ml

£0.50/100ml
Normally £1.75

£1.25

relaxing lavender

Lavender
Bubble Bath

60038
250ml | £1.20/100ml
Normally £5.25

£3

red apple &
cinnamon

Apple Pie
Bubble Bath
58404

250ml | £0.62/100ml
Normally £2.25

£1.55

cosmic violets &
raspberry

Celestial Bloom
Bubble Bath

63297
250ml

£0.48/100ml
Normally £1.75

£1.20

vanilla & caramel

Sugar Cookie
Bubble Bath

57364
250ml

£0.84/100ml
Normally £3

£2.10

vanilla & sandalwood

Senses
Soft Vanilla
Body Mist

61812
100ml
Normally £3

£2.45

cosmic violets &
raspberry

Celestial Bloom
Shower Cream

56242
500ml | £0.35/100ml
Normally £2.25

£1.75




OFFERS VALID WHILST STOCKS LAST. YOU CAN BUY AS MANY OUTLET PRODUCTS AS YOU LIKE ACROSS PAGES 30-41.

AVON OUTLET

Rodeo Print
3-Piece PJs Set
Purple and
orange.

100% cotton.
Normally £29

£17.50

Small 8-10
58826
Medium 12-14
59196

Large 16-18
60566

Extra Large 20-22
55160

bust

waist

hips

82-86

65-69

90-94

w
- X»nZ
&

91-96

74-79

99-104

101-106

84-89

109-114

XL

112-118

95-101

120-126

Playful Print Short Sleeve
Button Down PJs
Multicoloured. 65%
polyester, 35% viscose.

Small 8-10 59055
Medium 12-14 58628
Large 16-18 59352

Extra Large 20-22 59824
Normally £26

£12.60

Kids’ Paint Stroke PJs
Pink and burgundy.

100% cotton.

3-4 63321

5-6 63990

7-8 61150

9-10 60673
Normally £15

SML height chest
Jeart | 98- 104cm |55 - 57cm

Jears | 110 - 116cm 59 - 61cm

Jears | 122 - 128cm |63 - 67cm

%eard | 135 - 140cm |69 - 73cm

Bright Leopard Short
Sleeve Jogger PJs

Red. 100% cotton.
Small 8-10 57810
Medium 12-14 54163
Large 16-18 54387
Extra

Large 20-22 54049
Normally £24

£16.80

* No wires, pull-on design

o Adjustable straps, cups with
removable pads

o Lightweight underband

The One Bra

Animal print: 62% nylon,
32% polyester, 6% elastane.
Grey: 70% nylon,

23% polyester, 7% elastane.
All other colours: 96% nylon,
4% elastane.

Small 8-10 61655
Medium 12-14 61663
Large 16-18 62042

Extra Large 20-22 56911
Normally £14

£9.80

Bright Leopard
Shortie PJs
Red. 100% cotton.
Small 8-10 61721
Medium 12-14 61846
Large 16-18 61853
Extra
Large 20-22 61895
Normally £20
£10.50

40

ADJUSTABLE

STRAPS
—0

Rose Print Strappy
Night Dress

Black and pink.
100% viscose.

Small 8-10 57612
Medium 12-14 58610
Large 16-18 59220

Extra Large 20-22 58891
Normally £18

£10.15

Theo Watch

Silver tone and black.
Stainless steel, zinc alloy,
brass, glass. Adjustable
between approx. 18.5
and 23cm. Button cell
replaceable battery.

59675
Normally £18

£12.60

Navy Slippers
Navy. Polyester, TPR.

Medium 63222
Large 56168
Normally £16

£11.20

SIZE INSOLE LENGTH

S 28.3cm
M 29.5cm

Astra Bracelet
Glass, steel. Approx.
18cm + 2.5cm
extension chain.

Normally £6

£2.10

Silver

54080

Amber & Spice Amber & Spice
Reed Diffuser Scented Candle
Gold tone. Gold tone.
Aluminium, rattan.  Aluminium.

60ml. Lasts up
to 8 weeks.

60095
Normally £14.50

£10.15

160g. Burns for
up to 30 hours.

57398
Normally £12.50

£8.75

=
e

i f
gold tone
57240

Bianca 4-Piece
Hoop Set

Zinc, steel, aluminium.
Each earring between
approx. 1cm and 2cm.
Normally £8

£2.80

s B

e W

L f
silver tone
63131

Remy Bag
Polyester. Approx.
40cm x 32cm.

61192
Normally £20

£10.50

a1




FASHION & HOME

SUMMER COMFORT
MADE EASY

From cute shortie PJ sets to this
gorgeous shortie playsuit, show
customers they don't need to
compromise on style to be comfy
this summer.

100%

cotton

Polka Dot Shortie
White and navy colours.
100% cotton.

Small 8-10 58941
Medium 12-14 58768
Large 16-18 54999

Extra Large 20-22 55194
brochure price: £16

demo: £11.20

Model wears Small

VE D
& ;
- =
PRINTED = - I], -
POCKET 3 —

Floral Gingham Shortie PJ
White and yellow colours.
100% cotton.

Small 8-10 11494
Medium 12-14 11429
Large 16-18 25734

Extra Large 20-22 56895
brochure price: £20

demo: £14

Model wears Small

B Beige. 60% cotton,

- Small 8-10 25791

"
" s
i ]
ek F g
poata s
& TRENDING
1
. e STARFISH PRINT
;_. _:. T
.

L

Neutral Floral
Starfish Playsuit

40% polyester.

Medium 12-14 25809
Large 16-18 25890
Extra

Large20-22 25924
brochure price: £20

demo: £14

Model wears Small
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SUN SAFETY

| BOTTLE

JUST

£9.45

BROCHURE PRICE: £13.50

Sun Safety Bottle
White. ABS, plastic.
8.5x22.5x 3.4cm,

57133

-\.
ke

i .":.-«.""n.l. .

. HANDY AND USEFUL

FOR TRAVEL AND EVERY
DAY NEEDS

® Holds passport,
documents,
cards and money

o Secure zip-around design & |
" e Slim and compact

Adaline Organiser
Cream. PU, polyester.
19.5x 2 x 12cm.

26310
brochure price: £10

demo: £7

44 -

.. in plainisight. Designed to blend into your

FASHION & HOME

SUMMER

k| .
PROTECTION THAT
DOESN’T LOOK L

A discreet sun safety bottle that kegps
your phone, keys and cards hidde

ESSENTIALS

a o ge

IT

BROCHURE PRICE: £15 &

e Comfortable
shoulder straps

e Easy to carry

e Spacious, for all beach
essentials

e

g X
g for stress-free days in the sun.
N, T T

each b

# Theresa Bag
Pink and white colours.
! Polyester. 37 x 9 x 31cm.

17020

- STYLED YOUR WAY
——"‘ﬁ 1. Tie around your waist.
R 2. Wear as a dress by

"_‘__"-_: knotting it around
. your neck.

"

#¥ Adaline Sarong
a— Pink and white colours.

S e 100% pol
T — %6 polyester.
. 170 x 100cm.

S 57182

~ % brochure price: £15

. demo: £10.50



FASHION & HOME

et TRENDING NOW

100% polyester,

Z(;;;;zocm. _, THE CRESCENT BAG

brochure price: £22

demo: £15.40 Roomy, stylish and effortlessly
on-trend, this is your customers’
new go-to. Show it off when out
delivering brochures and orders
so they can see it in action.

YOUR PRICE
JUST

£17-°

BROCHURE PRICE: £25

Matilda Handbag
Cream. PU, polyester,
35x 7.5 x 23cm.

11163

NEW
COLOUR

l'..‘_m
K'IN BLUE
HANDBAG &
CHING PURSE

customers loved the black Effie || | |
bag in April, so we've brought it backfor—— | " ||
summer in a gorgeous new blue shade. AL
With a quilted finish, elegant gold-tone
hardware and handy inner slip pocket,
it's the perfect summer bag.

e Zip coin pocket
et N\ RFID technology COMES WITH
* Card slots 3 protects your payment
o Area for notes RFID AMIRROR INSIDE

- cards from data theft. - 5
o Mirror
* RFID technology

Effie Ladies Purse
Light blue colour, PU,
polyester, 12 x 4 x 11cm.

00075
brochure price:
£8.50 )

demo: e
£5.95 -

All fashion and home products are subject to availability.
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FASHION & HOME

TIMELESS VINTAGE DESIGN

Eliana Watch
Gold colour. Zinc alloy, brass,
stainless steel, glass. The face dia.
2.6 x 2.5 cm. The case dia. 3.07

x 2.97cm. The strap internal
circumference is 19.5cm and
1.6cm in the widest point, some
links are removable.

57463
brochure price: £22 .
demo: £1540 \&

2IN 1 WATCH AND MIRROR

Zinnia Mirror Watch ! THE LAYERED SUMMER
Blue. Stainless steel, zinc alloy, \YER YOUR CHARM NECKLACE
glass, PU. The case dia. 3.5cm, AR ALL TOG! = WITH MIXED METAL
adjustable strap 16.1-20.2cm x OR SEPARA
1.6cm, overall length is 23.2cm. SILVER AND GOLD TONES.
Button cell replaceable battery. 01685 L Jenna Charm Necklace

CHECK THE TIME Avon offers a 2 year warranty 1 Gold and silver colours.

AND YOUR MAKEUP ON THE GO for manufacturing faults. Wanda Br: T Steel, glass, zinc.

] . r 42 + 9cm, 47cm.
& 23929 ~ Plastic, steel, glass.

brochure price: £18 17.9 + 3cm each. 00273
demo: £12.60 brochure price: £7 brochure price: £7.50

" demo: £4.90 demo: £5.25

All fashion and home pro
i
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FASHION & HOME

T

HERE COME
THE SUN

Boost your summer
sales with our brand-
new Tide sunnies.
If customers are
shopping Skin So
Soft or sun-care
essentials,

encourage

them to add the
Sunglasses to their
order.

UNWIND AROMATHERAPY
COLLECTION

Help your customers unwind with this relaxing
aromatherapy collection. With soothing lemon, basil
and cedarwood, each product promotes a sense of
peace and wellbeing.

CITRUS WOODY AROMATIC

UV 400

PROTECTION

50

UNISEX DESIGN

Tide Sunglasses
Grey. ABS, PC, acrylic lenses.

1. Unwind Diffuser
80 ml, glass vessel:

2. Unwind Candle

Frame: 13.9 x 4.5 x 14cm. 5.5 x 5.5 x 10.5cm, 5 rattan 160 g, 7.5 x 8.5cm, 3. Unwind Pulse 4. Unwind
Filter category: 3. reeds, scent lasts for up to burn time lasts up to Point Roller Room Spray
o UV400 protection. 19 weeks. 28 hours. 9ml. 100ml
i 24554 25999 25981 25940 26021
- brochure price: £10 brochure price: £12 brochure price: £10 brochure price: £6 brochure price: £8
SMOKE LENSES . . . o S
AND LIGHTWEIGHT demo: £7 demo: £8.40 demo: £7 demo: £4.20 demo: £5.60
FRAME
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FASHION & HOME

TRAINING SPOTLIGHT
WITH LOUISE FOX

“Share the Airluxe Hair Styler as a multi-
tasking must-have. With 4 ways to use, it's
the only tool your customers need for fast,
salon-worthy results without the salon price.
Seeing is believing, post a before and after
to show off your results or use the assets on
Avon Academy.”

Louise Fox
Avon Training Specialist

o Heatproof lining
for safe
storage of warm
styling tools

o Silicone-coated
fibreglass interior for
added protection

e Protects surfaces,
bags and belongings

Heatproof Bag

Baby pink colour.
Outer: PU.

Lining: silicone-coated
fiberglass textile, PU,
nylon. 0 x 14 x 15cm.

20974
brochure price: £17

demo: £11.90

All fashion and home products are subject to availability.
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1

e
g

DYSON AVON

Dyson Airwrap Origin AirLuxe Hair Styler
multi-styler and dryer 26104

demo: £42

OURS SAVES YOU £357.99

*Price sourced from Dyson on 23rd March 2026.
**Save message based on prices in this Focus Magazine. 53
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HAIR CARE HEROES

HAIR STYLING ESSENTIALS

Boost your sales with everyday haircare heroes. If customers are buying the Airluxe
Hair Styler, encourage them to add a styling product to increase their spend.

10-in-1 styling cream
with amino acids
for all hair types

Wonder Treatment
10 in 1 Multi-benefit
Styling Cream

71894
150ml | £2.20/100ml
brochure price: £4.75

demo: £3.30

with volumising vitamin
peptide complex, to give
weightless volume from

root to tip

Mega Volume
Treatment Spray

71951
100ml
brochure price: £3.85

demo: £3.85

with Fiberfusion
Technology & arginine
for damaged hair

Reviving Bond
Repair Deep
Treatment

72413
150ml | £2.10/100ml
brochure price: £3.15

demo: £3.15

protecting leave-in-spray,
creates a micro-protective
layer over the hair.

Advance Techniques
Heat Protection
Leave-In Spray

71118
100ml
brochure price: £4

demo: £2.80

J

Y,
L\ .
D=
JADVANCE®

TECHMIQUES
BAVON

) Absolute
Nourishment

with argan oil
for dry hair

Advance Techniques
Absolute Nourishment
Treatment Serum

70060
30ml | £9.83/100ml
brochure price: £4.25

demo: £2.95



YOUR PRICE
JUST

£3.50

Nourishing Lip Oil
7ml | £5/10ml
brochure price: £5

VIP & PLATINUM
REPS

40% OFF
BROCHURE PRICE

Shimmering Petal
05447

'. ’ Paper used in the production of this brochure
is sourced from responsibly managed forests

recycle me and other controlled sources. [UK[1]5]4[5[7[5[8]




